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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

Nr._____ Prot                                                                                   Shkodër, më  ____.____.2023 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri         Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Web-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

1. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  Kodi CPV: 22114311-5 - 

Projekte, 71322500-6 - Sherbime per projektime teknike te infrastruktures s e trafikut, 

2. Numri i referencës së procedurës/ REF-58330-02-07-2023 

Loti i I-re REF-58332-02-07-2023 

Loti i II-te REF-58334-02-07-2023 

Loti i III-te REF-58336-02-07-2023 

Loti i IV-te REF-58338-02-07-2023 

Loti i V-te REF-58340-02-07-2023 

3. Objekti i kontratës: “ Projektim per objektin:Rikonstruksion rruge dhe sistemim 

blloqe banimi”, i ndare ne lote si me poshte: 

 Loti i Pare: Projektim: Rikonstruksion  Rruga  "Selim Gjyrezi" 

 Loti i Dyte: Projektim: Rikonstruksion rruga “Jul Variboba” 

 Loti i Trete: Projektim: Rikonstruksion rruga “Memej” 

 Loti i Katert: Projektim: Rikualifikim urban bllok pallatesh, rruga Isuf Sokoli” 

 Loti i Peste:” Projektim: Sistemim Asfaltim rruga "Lulaj" Hot i Ri 

4. Fondi limit: 2,562,960 (Dymilion e peseqind e gjashtedhjete e dymije e nenteqind e 

gjashtedhjete) leke pa tvsh, i ndare si me poshte: 

 Loti i Pare:Projektim: Rikonstruksion  Rruga  "Selim Gjyrezi"me fond limit prej 

255,977 (Dyqind e pesedhjete e pesemije e nenteqind e shtatedhjete e shtate)  Lekë 

pa TVSH 

 Loti i Dyte: Projektim: Rikonstruksion rruga “Jul Variboba” me fond limit prej 652,385 

(Gjashteqind e pesedhjete e dymije e treqind e tetedhjete e pese)  Lekë pa TVSH 

 Loti i Trete: Projektim: Rikonstruksion rruga “Memej” me fond limit prej 

455,228(Katerqind e pesedhjete e pesemije e dyqind e njezet e tete)  Lekë pa TVSH 
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 Loti i Katert: Projektim: Rikualifikim urban bllok pallatesh, rruga Isuf Sokoli” me fond 

limit prej 969,394 (Nenteqind e gjashtedhjete e nentemije e treqind e nentedhjete e 

kater)  Lekë pa TVSH 

 Loti i Peste:” Projektim: Sistemim Asfaltim rruga "Lulaj" Hot i Ri me fond limit prej 

229,976 (Dyqind e njezet e nentemije e nenteqind e shtatedhjete e gjashte)  Lekë pa 

TVSH 

5. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Loti i I-re-V-te 

30(Tridhjete) dite  

6. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: 20/02/2023, ora 10:00 

 

                                                                                                                          KRYETAR 

 

Bardh Spahia 
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